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Individuelle, supplerende data til forskning 
og lokale projekter

Supplerende registrering til alle typer af 
patientkontakter.

GS!åben Projektdata kan anvendes ved forsk-
ningsprojekter, ad hoc-projekter og ved mere 
generelle registreringer af lokal karakter, der ikke 
kan foretages med de øvrige moduler i GS!åben 
og Det grønne System.
Systemet kan tilpasses den opgave, det pågælden-
de projekt skal løse. Du opretter selv den klas-
sifikation, der skal ligge bag det aktuelle projekts 
registreringer. GS!åben Projektdata består af:
• klassifikationsdel til opbygning af projektets 

kodesæt
• sikkerhedsdel, hvor adgangskode indberettes
• registreringsdel
• generel uddatadel
• modul til overførsel af data til rapportge-

nererings- og statistikværktøjer, fx på pc. 

Strukturerede data
Med GS!åben Projektdata opnår du strukturere-
de, sammenlignelige data registreret på baggrund 
af en relevant, overskuelig og logisk klassifika-
tion, der passer til det pågældende projekt.
Med klassifikationsdelen opbygger du selv det 
kodesæt, projektets registreringer skal baseres på. 

Fleksibel rapportering
GS!åben Projektdata opfylder individuelle behov 
for behandling af de registrerede oplysninger 
uanset projektets varighed, omfang og ønsker 
om statistisk behandling, grafisk opstilling osv.
Alle registreringer kan udskrives på en generel 
liste. Du kan selv vælge tidsperiode, projektdata-
koder, sorteringsmåde m.m.
Hvis du har behov for yderligere statistisk og 
grafisk behandling af de registrerede oplysninger, 
kan de relevante oplysninger overføres til videre 
behandling med rapportgenererings- og statisti-
kværktøjer på pc eller med SAS (Statistical Analy-
sis System). 

Ingen dobbeltregistrering
Registreringer i GS!åben Projektdata kan tilknyt-
tes alle sygehusets øvrige, daglige registreringer. 
Du slipper for dobbeltregistrering af de data, der 
allerede er registreret gennem de daglige, ind-
arbejdede rutiner på sygehuset. Du sparer tid og 
får sikkerhed for korrekte data.

GS!åben Projektdata
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Sikkerhed
Oplysningerne er omfattet af Datatilsynets 
godkendelse af registerforskrift for GS!åben. 
GS!åben Projektdata er desuden omfattet af eks-
tra sikkerhed i form af ny adgangskode. 
Alle, som registrerer på projektet, oprettes med 
de relevante adgange og adgangskoder i syste-
mets sikkerhedsdel. Det hindrer misbrug af de 
registrerede oplysninger.

Kontakt CSC Scandihealth
Er du interesseret i flere oplysninger eller en 
uforpligtende demonstration af GS!åben Pro-
jektdata, er du velkommen til at kontakte os på 
tlf. 3614 4000.
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Om CSC Scandihealth A/S
CSC Scandihealth A/S udvikler og leverer elektroniske patientjournaler og løsninger til hospitalsinformation, klinisk kvalitet, 
omsorg og studieadministration. Vi nyttiggør sundhedsfaglig viden og kompetence, der støtter udviklingen af det sammen-
hængende sundhedssamfund.

Vi har leveret sundheds-it til danske sygehuse siden 1972. Vi har opbygget et enestående produktsortiment, en unik viden om 
sundhedssektoren og et indgående kendskab til vores kunders verden. 

Flere end 280 medarbejdere arbejder primært med udvikling og levering af sundheds-it. Medarbejderstaben repræsenterer 
både en teknologisk og en sundhedsfaglig viden. En kombination, der giver os et godt grundlag for at videreudvikle og levere 
sundheds-it-løsninger, der giver vore kunder større overskud til at koncentrere sig om deres kerneydelser.

CSC Scandihealth A/S er det nordiske kompetencecenter for løsninger til sundhedssektoren. CSC Scandihealth ejes af CSC 
Danmark A/S (60 %) og af Amtsrådsforeningen (40 %).


